

STATO PATRIMONIALE CONNESSA

ATTIVO	31/12/2023	31/12/2022
<i>CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</i>		
TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0,00	0,00
IMMOBILIZZAZIONI		
<i>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</i>		
Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0,00	0,00
<i>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</i>		
Terreni e fabbricati	2.065.621,91	2.085.642,50
Impianti e macchinario	34.398,59	10.180,97
Attrezzature industriali e commerciali	14.615,24	16.678,31
Altri beni materiali	5.901,68	6.645,93
Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	2.120.537,42	2.119.147,71
<i>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</i>		
Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	2.120.537,42	2.119.147,71
ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>RIMANENZE</i>		
Totale RIMANENZE	0,00	0,00
<i>CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
Crediti verso clienti	57.202,20	39.754,68
Crediti verso altri	1,51	133,38
Totale CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	57.203,71	39.888,06
<i>ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
Totale ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	0,00	0,00
<i>DISPONIBILITA' LIQUIDE</i>		
Depositi bancari e postali	4.067,47	18.119,92
Denaro e valori in cassa	3.858,58	1.642,44
Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	7.926,05	19.762,36
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	65.129,76	59.650,42
RATEI E RISCONTI ATTIVI		
<i>Altri ratei e risconti attivi</i>	1.087,10	211,43
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI	1.087,10	211,43
TOTALE ATTIVO	2.186.754,28	2.179.009,56
PASSIVO	31/12/2023	31/12/2022
<i>PATRIMONIO NETTO</i>		
Capitale	1.523.370,00	1.523.412,00
Utili (perdite) portati a nuovo	-8.598.676,38	-8.289.823,12
Utile (perdita) dell'esercizio	-346.142,08	-308.853,26
TOTALE PATRIMONIO NETTO	-7.421.448,46	-7.075.264,38
<i>FONDI PER RISCHI E ONERI</i>		
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI	0,00	0,00
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	11.296,37	11.080,93
<i>DEBITI</i>		
Debiti verso altri finanziatori	9.162.206,16	8.843.572,31
Debiti verso fornitori	423.148,10	384.499,48
Debiti tributari	3.083,85	1.484,57
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	4.749,75	4.353,36
Altri debiti	2.908,31	6.240,89
TOTALE DEBITI	9.596.096,17	9.240.150,61
<i>RATEI E RISCONTI PASSIVI</i>		
Altri ratei e risconti passivi	810,20	3.042,40
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI	810,20	3.042,40
TOTALE PASSIVO	2.186.754,28	2.179.009,56
<i>CONTI D'ORDINE</i>		
TOTALE CONTI D'ORDINE	0,00	0,00

CONTO ECONOMICO CONNESSA

CONTO ECONOMICO	31/12/2023	31/12/2022
VALORE DELLA PRODUZIONE		
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	813.534,99	745.840,30
Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	7.374,90	7.875,75
Ricavi e proventi diversi	2.125,88	1.845,20
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	823.035,77	755.561,25
COSTI DELLA PRODUZIONE		
Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	74.887,98	64.533,92
Costi per servizi	955.189,56	867.494,71
Costi per godimento di beni di terzi	2.538,22	2.538,22
Costi per il personale		
Salari e stipendi	62.264,30	60.685,69
Oneri sociali	18.187,20	17.304,44
Trattamento di fine rapporto	4.563,18	5.293,99
Ammortamenti e svalutazioni		
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	36.535,11	34.102,43
Oneri diversi di gestione	14.847,90	12.236,17
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	1.169.013,45	1.064.189,57
Differenza tra valore e costi della produzione	-345.977,68	-308.628,32

PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
<i>Proventi da partecipazioni</i>		
<i>Altri proventi finanziari</i>		
Proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
Proventi diversi dai precedenti		
<i>Interessi ed altri oneri finanziari</i>		
Interessi e altri oneri finanziari verso altri	164,40	224,94
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	-164,40	-224,94
RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
Rivalutazioni		
Svalutazioni		
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	0,00
PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
<i>Proventi straordinari</i>		
<i>Oneri straordinari</i>		
TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	0,00	0,00
Risultato prima delle imposte	-346.142,08	-308.853,26
Imposte sul reddito dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	-346.142,08	-308.853,26